
 

 

TELEFONNÍ BANKÉŘ/KA – Telemarketing - 
brigádník  
Studujete vysokou školu, ale chcete se již postavit na vlastní nohy a postupně získávat praxi v 
oboru bankovnictví?  
Jste schopný prodejce a rád byste se stal součástí příjemného pracovního kolektivu?  
V žádném věku není pozdě začít s prací v bankovnictví. 
 
V případě, že jste si zodpověděli na některou otázku ano, pak hledáme právě Vás!  
Přijďte posílit řadu našich schopných prodejců a staňte se součástí jedné z největších a 
nejvýznamnějších bank na trhu v České republice.  
 
Staňte se odborníkem a profesionálem v bankovnictví, nechte doma kravatu, oblek, kostým či 
lodičky, stačí se pohodlně obléknout a přijít s dobrou náladou.  

Pracovní náplň: 
• Telefonické kontaktování s aktuální nabídkou produktů, které jsou pro daného klienta 

vhodné  
• Poskytování informací o nabízených produktech  
• Neustálý rozvoj a vzdělávání 

Požadavky: 
• Min. SŠ vzdělání  
• Dobrá znalost práce na PC (MS Office, Internet)  
• Velmi dobré komunikační schopnosti, profesionální přístup k zákazníkovi  
• Časová flexibilita, požadavek min. 20 hod týdně v čase 8 – 20 hod.  
• Prodejní dovednosti, orientaci na výsledek, tah na branku  
• Ochota učit se, samostatnost, aktivní přístup k práci  
• Čistý trestní rejstřík 

Nabízíme: 
• Motivující finanční ohodnocení  
• Zaměstnanecké benefity (stravenky)  
• Možnost seberealizace a profesního růstu  
• Vstup do světa bankovnictví a zkušenost vhodnou pro start kariéry  
• Stabilní zaměstnání a zázemí prestižní mezinárodní banky  
• Práci v přátelském kolektivu a moderním příjemném prostředí  
• Místo pracovního výkonu: Teplice  
• Úvodní zaškolení na produkty, komunikaci a procesy, které je Vám plně hrazeno 

 
V případě Vašeho zájmu neváhejte reagovat prostřednictvím kariérních stránek 
Raiffeisenbank: 
 
http://rb.jobs.cz/pd/793370844?&brand=jobs.cz&trackingBrand=rb.cz&rps=27&ep=  
 


